Ha ocnoBy unana 116. crag 1, 2 - 3akoHa 0 OCHOBaMa CHCTEMA obpaszosama u BacruTamwa ("C.
I'n. PC " Gp. 88/2017, 27/2018 — np. 3akon, 10/2019, 27/2018 - ap. 3axon u 6/2020 u 129/2021 ) u wiana
32. craea 1. Tauka 20. 3akoHa 0 nokanHoj camoynpasu ("Ci. Tmacuux PC" 6p. 129/07, 83/2014 — Ip.
3akoH, 101/2016 — np. sakon u 47/2018), unana 41. crasa 1. Tauka 66. CraTyTa onmmrtuae ByjaHoran
("Cn. I'macauk omurnne Byjanosan 6p. 05/19) u unana 135. crasa 1. Tauka 2. ITocnoBruka o paxy CO
Byjanosan ("Cn. I'nachuk onmrune Byjanoan 6p. 11/19), CO Byjanosal Ha CeIHHIM ONPXKAaHO] AaHA
20.03.2023. rogune, noHena je

Né baz€ t€ nenit 116. parag. 1. dhe 2. t& Ligjit mbi bazat e sistemit t& arsimit dhe & edukimit
(“Gazeta zyrtare e RS” nr. 88/2017 dhe 27/2018 — ligji tjetér, 10/2019, 27/2018 - ligji tjetér dhe 6/2020
dhe 129/2021), t& nenit 32. alinea 1. pika 20. & Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare ¢ RS”
nr. 129/07, 83/2014 - ligji tjetér, 101/2016 — ligji tjetér dhe 47/2018”), t& nenit 41. alinea 1. pika 66. t&
Statutit t& Komunés s& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés s& Bujanocit” nr. 05/19) dhe & nenit 135.
alinea 1. pika 2. t& Rregullores mbi punén e KK t& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés s& Bujanocit”
nr. 11/19), Kuvendi i Komunés s& Bujanocit né seancén e mbajtur mé 20.03.2023 nxjerr

PENIE B E/ AKTVENDIM
O IMEHOBABY WIAHOBA MIKCJICKOI OJBOPA
O.II. "BYK KAPAUIR" V JJEBOCOJY
MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES NE SHF “VUK
KARAXHIQ” NE LEVOSOJE

I
Mwmenyjy ce unanosu mkonckor ogbopa O.111. "Byk Kapauwh" yJlesocojy u To:
Emérohen anétarét e Késhillit t& shkoliés né ShF “Vuk Karaxhiq” né Levosojé, edhe até:

~ MicnpenioKaiHe caMoynpage — Nga-vetadministratatokale——F-—
- Cresan Crojanosuh, u3 JleBocoje — Stevan Stojanoviq nga Levosoja,
- Butomup Tomuh, u3 Byjanosua — Vitomir Tomiq nga Bujanoci,
- Pagnua Mnuh, u3 JleBocoje — Radica Iliq nga Levosoja.

Hcnpen nacrapamukor Beha — Nga késhilli i arsimtaréve:

- Cysana Credanoruh — npodecop GpaHIycKor je3uka,
Suzana Stefanoviq — profesoreshé e gjuhés frenge,

- Anexcannap Munomesuh — npogecop xemuje,
Aleksandar Millosheviq — profesor i kimisé,

- Januyjena CrojanoBuh - npogecop cprnckor je3uka ¥ KibWKEBHOCTH.
Danijella Stojanoviq — profesor i gjuh&s dhe letérsisé serbe.

Hcnpen caBera poauresba — Nga késhilli i prindérve:

- Mapuja Mutuh Cumonoruh u3 JleBocoja - Marija Simonoviq nga Levosoja,
- bparucnas Mapkosuh u3 boxumepna - Bratisllav Markoviq nga Bozhinjevei,
- Anbena Tpajkosuh u3 Byjanoena - Angjella Trajkoviq nga Bujanoci.

II
U1aHOBH IIKONCKOT 0100pa UMEHY]y ce Ha NepHO. Of YeTHPH OIHUHE.
Anétarét e késhillit t& shkollés emérohen pér periudhé katérvjecare.

x




OBo pelueme CTyNa Ha CHary JaHOM JOHOMIeHa U Ipectaje 1a BaXu Pemierse 0 MMCHOBAbY
wiaHOBa INKOJICKOr ombopa 6p: 02-20/19 ox 11.03.2019. roause u Peuieme O M3MEHH Pemewa o
MMeHOBaby WiaHosa mkosckor onbopa CO Byjanorau 6p: 02-57/19 on 27.05.2019. ronuse.

Ky aktvendim hyné n& fugi ditén e aprovimit dhe me kété shfugizohet aktvendimi nr. 02-20/19 i
datés 11.03.2019, dhe Aktvendimi mbi ndryshimin e Aktvendimit & KX t& Bujanocit nr. 02-57/19 1
datés 27.05.2019.

v
OBo Pememe 6ubie 06jarbeno y "Ciyxberom ruaceuky Ommrune byjanosar'.
Ky Aktvendim publikohet né “Gazetén zyrtare t&€ Komunés sé Bujanocit.

CKYIIIITHHA OIITUHE BYJAHOBAIL
KUVENDI I KOMUNES BUJANO
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